                                                    使用手册
ERMS243 硬件使用手册
(EtherCAT 远程 I/O 主板)
欧瑞传动电气股份有限公司
目录
第一章 概述 .............................................................................................................................. - 3 -
1.1 ERMS243 系列 EtherCAT 远程 I/O 模块简述 ................................................................. - 3 -
1.2 ERMS243 系列 EtherCAT 远程 I/O 模块命名规范及订货信息 ..................................... - 3 -

高速脉冲输入等功能。内置基于 CiA 402 协议开发的虚拟伺服控制接口，实现与 EtherCAT 型电机驱
动器相同的控制方式，通过高速脉冲接口可以采集及锁存编码器数据。
1.2 ERMS243 系列 EtherCAT 远程 I/O 模块命名规范及订货信息
 1.2.1 模块的命名规则
图 1-1 订货号的命名规则
表 1-1 产品列表
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品类型 ERMS EtherCAT 远程 I/O 定制模块 ①
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品系列 2 200 系列 ②
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
类型
1 保留
③
2 数字量模块
3 模拟量模块
4 数字量与模拟量混合模块
功能名称  功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
子类型
数字量模块
1 数字量输入
④
2 数字量输出
3 数字量输入/输出
模拟量模块 1 模拟量输入
                                                    使用手册
2 模拟量输出
3 模拟量输入/输出
数字量与模拟量
混合模块
1
数字量输入/输出
模拟量输入/输出
2
数字量输入/输出
模拟量输入/输出
可扩展
3
数字量输入/输出
模拟量输入/输出
单板出货
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
I/O 通道数
04 4 通道
⑤
14 14 通道
24 24 通道
40 40 通道
功能名称  功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
功能标示
CPU 及数字量模块
D 24VDC 供电
⑥
A 220VAC 供电
T 晶体管
⑦
R 继电器
模拟量模块
IV 电流/电压
⑥、⑦ TC 热电偶
RD 热电阻
功能名称  功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
功能标识子
类
晶体管输出方式
D 漏型
⑧ S 源型
远程模块通讯方式 M RS485 Modbus 通讯
功能名称  含义 在产品型号代码中顺序
其他 A40
4 通道模拟量：
2 通道电压输入+2 通道电压输出
⑨
1.3 ERM200 系列远程 I/O 扩展模块技术规格及工作环境参数
ERM200 系列远程 I/O 扩展模块（以下简称 EtherCAT 远程 I/O 模块）技术规格及工作环境参